
 

Università degli studi di Bergamo - CISAlpino Institute for Comparative Studies in Europe (CCSE)- viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg)   
Tel: 035 2052 029 – Fax: 035 2052 308 - Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it–  
P.Iva: IT01612800167 – C.f.:80004350163 - Codice Amministrazione Destinataria: 07AK6L 
  

   

 
 
 

DECRETO 
 

Oggetto: nomina della Commissione di valutazione degli studenti candidatisi per 
l’ammissione alla Summer School 2021 “Global Perspectives of Public and Private Sector 
Interaction” (GLOBALVIS21) - cfr. Bando prot. n. 9.834/V/6 del 12 febbraio 2021 

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO  

CISALPINO INSTITUTE FOR COMPARATIVE STUDIES IN EUROPE (CSSE) 
 
RICHIAMATA la deliberazione del 9 febbraio 2021, con la quale la Giunta del CCSE ha previsto 
-nel quadro della collaborazione con l’Università di Augsburg e l’Indiana University- 
l’attivazione anche per l’anno 2021 della Summer School “Global perspectives of public and 
private sector interaction” con la previsione di accesso per dieci studenti iscritti a corsi di 
laurea dell’Università degli studi di Bergamo; 
 
RICHIAMATO il Bando prot n. 9.834/ V/6 del 12 febbraio 2021, aperto agli studenti interessati 
a partecipare all’iniziativa e pubblicato fino al 5 marzo 2021; 
 
DATO ATTO che il Bando ha previsto la nomina della commissione (chiamata a valutare gli 
studenti) successivamente alla scadenza del termine di presentazione delle candidature; 

 
DECRETA 

 
- di nominare la Commissione di valutazione della procedura in premessa, come 

segue:  
• prof. Silvio Vismara, professore associato del Dipartimento di Scienze 
aziendali del nostro Ateneo - Presidente; 
• prof. Michele Meoli, professore associato del Dipartimento di Ingegneria 
gestionale, dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo – membro; 
• prof.ssa Maria Sole Brioschi, ricercatrice del Dipartimento di Ingegneria 
gestionale, dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo – membro. 

 
- di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web 

dell’Università degli Studi di Bergamo alla sezione Albo di Ateneo nonché alla pagina 
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni  (sezione 
Per gli studenti, voce Bando studenti e laureati); 

 
                         IL DIRETTORE DEL CENTRO CCSE 

                    Prof. Silvio Vismara 
                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 
 

https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni



		2021-03-09T10:40:11+0100
	IT
	Silvio Vismara




